dihgenter  dabis. 

V  Scr.  Venusiae  iii  atit  prid.  Id.  Mai.  a.  "joj  {ji). 

20  CICERO  ATTICO  SAL. 

Plane   deest   quod   scribam ;    nam   nec   quod   mandem  i 

habeo  (nihil  enim  praetermissum  est),  nec  quod  narrem 

(novi   enim  nihil),  nec  iocandi   locus   est ;    ita   me  multa 
solHcitant.     Tantum  tamen  scito,  Idibus  Maiis  nos  Venusia 

3  L  add.  Baiter  fort.    Mescinio  6  quod    codd. :     quom 
Orclli  8  de  del.  Wesenbcrg  9,  10  ut  agam  planius  Lehmaiin  : 
ut  ne  angar  amplius  Malaspina  :  f  ut  agam  amplius  cum  cruce  Miiller, 
sine  criice  Tyrrell  14  ducentos  M,  cf.  Nonium   196.  17  :  ducentas 
Wesenherg  15.  16  significat.  Dum  acta  et]  significat.  Dumtaxat 

Mndvig:  fort.sx^gm^zdX.     Diu  acta  et  16  vel  etiam  S//«);e/- :  vellet. 
I  am  ilf  17  aliis  et  Boot:  alias  codd.  Totum  locum  (14-17)  ita  dat 
Wesenbcrg  ducentas — etsi  .  .  .  significat — dum  acta  et  rumores  (per- 
scribere)  velis  :  et  iam,  si  quae  .  .  .  exspecto  litteras.  et  alias  18 

diligenter  Erncsti :    diligentes   codd.  21    deest  Vict. :  id  est  71/' 
21.  22  aiterum  quod  .  .  .  quod  Eniesti :  quid  .  .  .  quid  M  23  nihil 
Man.  :  milii  M 

CIC.  AD  ATT.  10 
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mane  proficiscentis  has  dedisse.  Eo  aatem  die  credo  ali- 
quid  actum  in  senatu.  Sequantur  igitur  nos  tuae  litterae 

quibus  non  modo  res  omnis  sed  etiam  rumores  cognosca- 
mus.  Eas  accipiemus  Brundisi ;  ibi  enim  Pomptinum  ad 

2  eam  diem  quam  tu  scripsisti  exspectare  consilium  est.  Nos  5 

Tarenti  quos  cum  Pompeio  8taA.oyous  de  re  publica  habueri- 
mus  ad  te  perscribemus.  Etsi  id  ipsum  scire  cupio  quod 

ad  tempus  recte  ad  te  scribere  possim,  id  est  quam  diu 

Romae  futurus  sis,  ut  aut  quo  dem  posthac  litteras  sciam 

aut  ne  dem  frustra.  Sed  ante  quam  proficiscare,  utique  lo 

explicatum  sit  illud  HS.  xx  et  dccc.  Hoc  velim  in  maximis 

rebus  et  maxime  necessariis  habeas,  ut  quod  auctore  te  velle 

coepi  adiutore  adsequar. 

VI  ScK  Tarenti  xiv  K.  Iiin.  a.  yoj  (ji). 

CICERO  ATTICO  SAI .  15 

1  Tarentum  veni  a.  d.  xv  Kal.  lunias.  Quod  Pomptinum 

statueram  exspectare,  commodissimum  duxi  dies  eos  quoad 

ille  veniret  cum  Pompeio  consumere  eoque  magis  quod  ei 

gratum  esse  id  videbam,  qui  etiam  a  me  petierit  ut  secum